
7  vinkkiä  SGP-laminoidun
lasin  toimittajien
hyväksymiseen (2022)

1, Mikä on sgp-laminoitu lasi?

SGP viittaa Dupontin SentryGlas-välikerroksiin . Sgp-laminoitu
lasi  on  valmistettu  yhdistämällä  kaksi  lasipaneelia  SGP-
välikerroksella. Korkeassa lämpötilassa (noin 200 astetta) ja
korkeassa paineessa lasin ja SGP-välikerroksen välinen sidos
pysyy  pysyvästi  yhdessä.  Alla  on  video,  joka  voi  näyttää
selvästi edut SGP laminoitu lasi:
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2, laminoitu lasi pvb vs SGP?

Saatat  ihmetellä,  mitä  eroa  on  PVB  laminoitu  lasi  VS  SGP
laminoitu lasi? No, prosessissa ei ole paljon eroa. Mutta
välikerroksen  materiaali,  SGP  laminoitu  lasi  on  5  kertaa
suurempi lujuus kuin PVB laminoitu lasi ja jopa 100 kertaa
jäykempi kuin normaali PVB laminoitu lasi.

Rikkoutuneen  tilan  vuoksi  PVB-laminoitu  lasi  liimaa
rikkoutuneet palat yhteen, mutta putoaa, kun taas SGP-lasi
pysyy silti pystyssä.

Tällä tavalla joissakin sovelluksissa, kuten kehyksettömässä
kaiteessa, SGP-lasi tarjoaa paremman turvallisuuden.
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3, Mitkä ovat SGP-laminoidun lasin
edut?
① suurempi lujuus : SGP-laminoitu lasi on 5 kertaa vahvempi
kuin saman paksuinen PVB-laminoitu lasi.

②  säästää  materiaalia,  vähemmän  painoa  :  Suurempi  lujuus
tarkoittaa, että voit säästää materiaalia, kun taas ohuemmat
kokoonpanot  arkkitehtuurisuunnittelussa.  SGP-lasi  vaatii
ohuempaa paksuutta kuin PVB-lasi.

③ korkeampi läpäisykyky, selkeämpi : SGP:n keltainen indeksi
on alle 1,5, kun taas pvb on noin 6 ~ 12, mikä tarkoittaa,
että  SGP-kalvo  voi  tarjota  paremman  läpäisykyvyn,  paljon
selkeämpiä  ja  kauniita  maisemia.  SGP  elokuva  on  yleensä
yhdistetty  erittäin  kirkas  lasi  parantaa  sen  super  kirkas
kauneus.

SGP-lasituotteet ja -sovellukset



4,  Mikä  on  sovelluksia  SGP
laminoitu lasi?
SGP-lasia  voidaan  käyttää  julkisivuissa,  verhoseinissä,
ikkunoissa,  ovissa,  kaiteissa,  väliseinissä,  lattiassa  jne.
paikoissa, joissa vaaditaan suurta lujuutta välttämättömyytenä
tai hurrikaanin kestävyys katsotaan ensisijaiseksi paikaksi.

Kuten näette tästä kuvasta, 3 ~ 4 kerrosta SGP lasi gurantee
turvallisuutta ihmisten tehostamalla puolella.

5,  Miten  saada  SGP  lasi
toimittajat?
Hyväksytyillä SGP – lasitoimittajilla on Dupontin SentryGlasin
sertifikaatit, sertifikaatteja seurataan Internetistä. Joskus
jotkut  asiakkaat  kysyvät  meiltä,  miksi  jotkut  toimittajat



voivat tarjota SGP-lasien hintoja paljon halvempia kuin sinun?
Totuus on, että jotkut niin sanotut ”SGP-lasit” ovat noilta
toimittajilta  ilman  sertifikaattia,  eikä  ”SGP”-
kerrosmateriaali  voi  läpäistä  iskutestiä  eikä  myöskään
happotestiä jne.

Yleisesti ottaen SGP lasi hinta on keskimäärin hinnoittelu
Kiinassa päteviä toimittajia, ainoa ero on noin jalostuksen
laadunvalvonta. Laadunvalvontajärjestelmämme noudattavat CE &
ASTM -standardia ja voivat siksi taata sinulle laadukkaat SGP-
lasituotteet.  Laadukkaat  tiedostomme  voidaan  lähettää
viitteellesi  auttamaan  sinua  löytämään  hyviä  SGP-
lasitoimittajia  .

Yksi parhaista SGP lasi toimittajat-Shenzhen Dragon Glass

6, Mitä Shenzhen Dragon Glass voi
tarjota sinulle?
Tuotteen nimi SGP laminoitu lasi

Lasin väri
Kirkas, erittäin kirkas, sininen, vihreä,

pronssi, harmaa jne.

https://linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass


Lasin paksuus

5 + 5mm, 6 + 6mm, 8 + 8mm, 10 + 10mm, 12 +
12mm, jne

5 + 5 + 5mm, 6 + 6 + 6mm, 8 + 8 + 8mm, 10 + 10
+ 10mm, jne

5+ 5 + 5 + 5mm, 6 + 6 + 6 + 6mm, 8 + 8 + 8 +
8mm, jne.

myös muita tyyppejä.

SGP paksuus 0,89, 1,52, 2,28, 3,04 jne.

Muoto litteä/ kaareva

Sovelluksia
Julkisivu, verhoseinä, kaide, kattoikkunat,
parvekkeen kaiteet, ikkunat, lasilattia ,

kelluvat lasiportaat jne.

Sertifioinnit SGCC, CE, CCC, ISO9001 jne.

Max koko 3200*12000mm

Kapasiteetti 3000 SQM/Päivä

7,  Sertifioitu  SGP  asiantuntija
lasituotteet  Ltd  Shenzhen  Dragon
Glass
Shenzhen Dragon Glassilla on sertifioitu sgp-lasitoimittaja ja
Guangdongin  kolme  parasta  lasinvalmistajaa,  joilla  on
ISO9001/CCC/SGCC/CE-sertifikaatit. Pystymme tarjoamaan sinulle
laadukkaita lasituotteita.
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Ota  yhteyttä  ilmaiseksi  lainata
nyt!
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